PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	20 апреля 2018 года                                                                                              № 198
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского
поселения Ульт-Ягун
от 26.11.2014 № 44
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 26.11.2014 № 44 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «жилые помещения» заменить словами «квартиры, комнаты», слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Граждане, указанные в пункте 3 решения, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».

2. Опубликовать настоящее решения в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Ульт-Ягун.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В. Юматов